
    

    
 

v týdnu od 12.6.12.6.12.6.12.6. do 19.6.19.6.19.6.19.6. 201 201 201 2016666 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 Za + Bohumíra Barona Č 

NE 
12.6. 

11. neděle11. neděle11. neděle11. neděle        

vvvv    mezidobímezidobímezidobímezidobí    

 

Hn 7:30 Za + Ludwika Kowalczyk, żonę i zięcia P 

Hn 8:45 
Za + Antonína Macoška, bratra Aloise a 
rodiče 

Č 

Tř 10:00 Za + rodinu Pavláskovou a Marii Andělovou Č 

PO 
13.6. 

Památka sv. Antonína 
z Padovy, kněze a 

učitele církve 

Hn 
kaple 

8:30 Za + Miladu Moravcovou Č 

Tř 18:00 
Za + Antonína a Marii Vaškovy, 4 dcery  
a zetě, syna a snachu 

Č 

ÚT 
14.6. 

 Hn 7:15 Za živé a + farníky a na určitý úmysl Č 

ST 
15.6. 

Sv. Víta, mučedníka Hn 7:15 Za + Drahomírę Viaček P 

ČT 
16.6. 

 Tř 18:00 Za + Eduarda Janczyka P 

PÁ 
17.6. 

 Hn 18:00 Za + Štěpánku a Josefa Ciompovy Č 

SO 
18.6. 

Sobotní památka 
Panny Marie Hn 7:15 Na poděkování a s prosbou Č 

 KL 16:30 
Za + Helenę Brychcy, + rodzinę Brychcy  
i Dyba 

P 

NE 
19.6. 

12.12.12.12.    neděleneděleneděleneděle    

    v mezidobív mezidobív mezidobív mezidobí    

 

Hn 7:30 Za + Danutę Bulawa P 

Hn 8:45 Na poděkování a s prosbou za 50 let života  Č 

Tř 10:00 Za + Józefa Živnego, Adolfa Ryłko i żonę P 

 
 

 



                    
 

z neděle 12.06.2016 
 
 

• Dnešní neděle:  
� v zákristii k odebrání: Nezbeda pro děti, zároveň prosba o uhrazení předplatného 

60,-Kč za Okno – časopis DOO 
• V pondělí:  

�  v Hnojníku v 8:30 mše sv. v kapli sv. Kryštofa 
• V úterý, ve středu a sobotu: v Hnojníku v 6:45 modlitba růžence 
• Ve středu: v Hnojníku v 17 hod setkání dětí a rodičů  
• V pátek:  

� v Hnojníku v 17:30 modlitba růžence 
• V sobotu:  

� v 9 hod v Hnojníku setkání ministrantů 
� v Hnojníku ve farním kostele adorace před NSO od 19 -20 hod 

• Příští neděle:  
� sbírka při bohoslužbách: na TV NOE 

• Děti, které se zapojily do soutěže v pátky, si v pátek na mši sv. přinesou sešitek 
s nálepkami.   

• Výuka náboženství končí v pondělí 13.6.2016 na české škole v Hnojníku a 
v Třanovicích. Ostatní školy již výuku zakončily.  

• Pouť ke sv. Antonínovi Paduánskému na Prašivé: v pondělí 13.6. mše sv. v 10:30 hod 
a 17:45 hod, v neděli pak mše sv. v 10:30 hod.  

• Služba pomocného kostelníka z ministrantů v Hnojníku: Dominik Oborný  


